

# **ARM-TEC EJENDOMME ApS**

**Lundsmarken 1, 5792 Årslev**

**CVR-nr. 30 24 19 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARM-TEC EJENDOMME ApS Lundsmarken 1 5792 Årslev
	CVR-nr.: 30 24 19 32
	Stiftet: 31. januar 2007
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Bukdahl Brask Kurt Nørgaard Offersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 821.033 kr. mod 578.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.946 kr. mod 141.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.033</b>	<b>578.985</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.059	-298.059
<b>Driftsresultat</b>	<b>522.974</b>	<b>280.926</b>
Andre finansielle indtægter	316	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.244	-99.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.046</b>	<b>181.048</b>
1 Skat af årets resultat	-94.100	-39.831
<b>Årets resultat</b>	<b>333.946</b>	<b>141.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	333.946	141.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.946</b>	<b>141.217</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	10.350.603	10.529.510
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.000	87.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.437.603</u>	<u>10.616.510</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.437.603</u></b>	<b><u>10.616.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>227.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>227.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>372.507</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.507</u></b>	<b><u>227.865</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.810.110</u></b>	<b><u>10.844.375</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.388.235	3.054.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.513.235</b>	<b>3.179.289</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	998.297	904.197
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>998.297</b>	<b>904.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.377.683	5.763.496
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.377.683	5.763.496
3 Kortfristet del af langfristet gæld	393.776	413.155
Gæld til pengeinstitutter	0	225.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.440	17.500
Anden gæld	360.679	340.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.895	997.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.298.578</b>	<b>6.760.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.810.110</b>	<b>10.844.375</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.054.289	3.179.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.946	333.946
	<b>125.000</b>	<b>3.388.235</b>	<b>3.513.235</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	94.100	39.831
	<b>94.100</b>	<b>39.831</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2023	15.163.880	870.000
Tilgang	119.152	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>15.283.032</b>	<b>870.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	4.634.370	783.000
Årets afskrivninger	298.059	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>4.932.429</b>	<b>783.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>10.350.603</b>	<b>87.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	15.600.000	

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.771.459	393.776	5.377.683	4.014.470
	<u>5.771.459</u>	<u>393.776</u>	<u>5.377.683</u>	<u>4.014.470</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.865.341 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 10.350.603.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 87.000, skønnes kr. 87.000 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev nom. kr. 5.700.000 med pant i ejendommen Lundsmarken 1, 5792 Årslev. Den bogførte værdi udgør pr. 30. juni 2024 kr. 10.350.603. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, til sikkerhed for WELL PRODUCTION ApS's mellemværende med pengeinstitut samt til sikkerhed for ARM-TEC DIVISION ApS's mellemværende med pengeinstitut.

### 5. Eventualposter

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for WELL PRODUCTION ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkution for ARM-TEC DIVISION ApS's mellemværende med pengeinstitut.